
 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W BRZEGU 
 

Brzeg, 12 lipca 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Pani Gabrieli Krupa. 

Termin 9 sierpnia 2024 roku, godz. 11.00 

Miejsce Urząd Skarbowy w Brzegu ul. Składowa 2 

Sprzedawane ruchomości 
 

Określenie ruchomości: samochód osobowy Audi A4, rok produkcji 2003, 2.0 Benzyna, nr 
rej. OB. 92303 

Wartość szacunkowa: 8000,00 

Cena wywołania: 6000,00  

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 9 sierpnia 2024 roku od godz. 10.00, pod adresem: ul. Składowa 

2, 49-300 Brzeg, po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikiem organu egzekucyjnego. 

Pozostałe informacje 

Wadium  

Nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 

05101014010047891391200000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
Telefonicznie: pod numerami telefonów:774005252 lub 693333888. 

Elektronicznie - napisz na adres: us.brzeg@mf.gov.pl (link otwiera nowe okno w serwisie 
poczty elektronicznej) oraz stronie:  Urzędu Skarbowego w Brzegu (link otwiera nowe okno 
w serwisie zewnętrznym). 

Przepisy prawa:  

Art. 105-art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji (Dz.U. z 2023 r., poz. 2505 ze zm.). 

mailto:us.brzeg@mf.gov.pl
mailto:us.brzeg@mf.gov.pl
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-brzegu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-brzegu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

